RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO INTEGRACION DEL PACTO ANDINO COTINPA CIA.

DIRECCION REMIGIO ROMERO Y CORDERO No. 16-64 BARRIO: LOS NEVADOS
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 94417
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0591706101001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.94417.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0502347453

CHACON QUINTEROS FRANKLIN MARCELO

ECUADOR 35.0000

0501781421

0501423925

0502391360

0502249287

0501809602

1716494263

0500470448

0500667316

0501940134

0501473870

1714067749

VOSQUERA TORRES JULID GESAR ErC I 000

TROYA HEREDIA KLEVER SANTIAGO ECUADOR 35.0000

0502345010 VEINTIMILLA OSORIO MILTON XAVIER ECUADOR 35.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



