

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO INTEGRACION DEL PACTO ANDINO COTINPA CIA.		
DIRECCIÓN	REMIGIO ROMERO Y CORDERO No. 16-64 BARRIO: LOS NEVADOS		
EXPEDIENTE	94417		
RUC	0591706101001		
AÑO	2019		
FORMULARIO	SCV.NIIF.94417.2019.1		

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019**

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0502347453	CHACON QUINTEROS FRANKLIN MARCELO	ECUADOR	35.0000
0501781421	CHACON QUINTEROS WILLIAN ARTURO	ECUADOR	35.0000
0501423925	CRUZ OLMEDO PETER RAIMONDY	ECUADOR	35.0000
0502391360	HERRERA MOLINA MILTON GEOVANNY	ECUADOR	35.0000
0502249287	LLASHA CALVOPIÑA WILSON ARMANDO	ECUADOR	35.0000
0501809602	MENA ENRIQUEZ WILLIAMS RODRIGO	ECUADOR	35.0000
1716494263	MOSQUERA TORRES JULIO CESAR	ECUADOR	35.0000
0500470448	OLMEDO ALBUJA MODESTO	ECUADOR	35.0000
0500667316	QUINTEROS BOHORQUEZ MARIO HERNAN	ECUADOR	35.0000
0501940134	QUINTEROS OLMEDO JUAN CARLOS	ECUADOR	35.0000
0501473870	SEVILLA CAISATASIG GABRIEL HERIBERTO	ECUADOR	35.0000
1714067749	TROYA HEREDIA KLEVER SANTIAGO	ECUADOR	35.0000
0502345010	VEINTIMILLA OSORIO MILTON XAVIER	ECUADOR	35.0000